

Årsredovisning

för

Emkraft kommunikation AB

559090-8082

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emma Kraft, Styrelseledamot
2024-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Emkraft kommunikation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Emkraft kommunikation AB erbjuder stöd i form av coaching, utbildningar, föreläsningar och workshoppar inom kommunikation. Syftet är att stärka organisationer och individer i kommunikativt ledarskap, samarbete och gemenskap för att skapa goda relationer och en god arbetsmiljö, vilket leder till högre välmående och bättre resultat.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	895	1 933	2 152	1 518
Resultat efter finansiella poster	-33	-37	36	-181
Soliditet (%)	41	28	14	6

Då bolaget genomfört en förändring och valt en ny inriktning har omsättningen minskat. Fokus har legat på att ta fram ett nytt värdeerbjudande, sälja in det till marknaden och hitta nya kunder. Tidigare uppdrag har i samband med detta sagts upp då de inte har fallit inom ramen för det nya erbjudandet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	68 083	-37 024	81 059
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-37 024	37 024	0
Årets resultat			-32 594	-32 594
Belopp vid årets utgång	50 000	31 059	-32 594	48 465

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000 (0) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	31 059
årets förlust	-32 594
	-1 535
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 535
	-1 535

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		895 029	1 933 279
Övriga rörelseintäkter		0	72 778
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		895 029	2 006 057
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-260 667	-630 608
Personalkostnader	2	-660 933	-1 396 688
Summa rörelsekostnader		-921 600	-2 027 296
Rörelseresultat		-26 571	-21 239
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		399	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 422	-15 830
Summa finansiella poster		-6 023	-15 785
Resultat efter finansiella poster		-32 594	-37 024
Resultat före skatt		-32 594	-37 024
Årets resultat		-32 594	-37 024

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		100 455	60 720
Övriga fordringar		3 007	36 243
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 430	8 333
Summa kortfristiga fordringar		116 892	105 296
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	182 139
Summa kassa och bank		0	182 139
Summa omsättningstillgångar		116 892	287 435
SUMMA TILLGÅNGAR		116 892	287 435

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		31 059	68 083
Årets resultat		-32 594	-37 024
Summa fritt eget kapital		-1 535	31 059
Summa eget kapital		48 465	81 059
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	72 730
Summa långfristiga skulder		0	72 730
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 324	0
Leverantörsskulder		12 424	34 593
Övriga skulder		45 179	44 362
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	54 691
Summa kortfristiga skulder		68 427	133 646
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		116 892	287 435

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	3

Karlstad 2024-06-25

Emma Kraft
Emma Kraft
Verkställande direktör

David Arvidsson
David Arvidsson

Johanna Nilsson
Johanna Nilsson